Vist que en data 1 de juliol de 2025 la Consellera Delegada de la XAL va aprovar la 

contractació del subministrament i integració d’un disc de xarxa (nas) per al sistema 

dalet de la XAL, mitjançant procediment obert simplificat i adjudicació amb més d’un 

criteri d’adjudicació, per un pressupost base de licitació CENT QUINZE MIL TRES-

CENTS NORANTA EUROS (115.390.-€) IVA exclòs.  

La convocatòria va fer-se pública el dia 2 de juliol de 2025 mitjançant un anunci al 

perfil del contractant de la XAL i el termini per presentar la documentació va finalitzar el 

dia 16 de juliol de 2025, a les 23.59 hores.